

Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa



Vuokralle tarjotaan kalustettu 3 h, k, kh, parveke kerrostaloasunto, 73,5 m² Alicantessa. Taloyhtiössä uima-allas, kuntoilusalu ja aurinkoterassi. Kerrostaloasunto sijaitsee 2 kilometrin päässä rannasta, hyvien palvelujen äärellä. Alicante on maakunta Välimeren rannikolla itäisessä Espanjassa, Kohde on sen **aurinkoisin sää** vuoksi todellinen rantakohde. Alicantessa voi myös golffata auringonpaisteesta melkein koko vuoden Alicantessa ja sen lähiympäristössä on useita tasokkaita golfkenttiä.

Asuntoa tarjotaan vuokralle ympäri vuoden lyhyemmäksi tai pidemmäksi aikaa. Tiedustele vuokrauksesta, puh. 050 3019987.



UUTTA kalat ja salaattit PERINTEISTÄ lihat ja makkarat

LIHATUKKU VEIJO VOTKIN OY TEHTAANMYYMÄLÄ

Vanha talvitie 8, 00580 Helsinki
puh. (09) 774 33 477
avoinna ma-pe 7-18, la 7-15

tehtaanmyymala@chef-wotkins.com www.chef-wotkins.com



Espoon Isännöinti Oy ISA

Nikkarinkuja 5, 02650 Espoo
puh. 09-54043520, fax 09-54043535
Email: jukka.koivisto@espoonisannointi.fi

HERKULLISEN KALALOUNAAN YSTÄVILLE KALABAARI

Tapiolan Heikintori, Toritaso

*Koe oikea kalanautinto KALABAARIN omista tuotteista!
Kalaherkut on valmistettu tuoreista raaka-aineista paikan päällä.*

LOUNASLISTALLA:

(tai nouda lounas kotiin tai työpaikalle)

Kalakeitto, lohimedaljonki, kalalautanen, lohinyytti, lohilaatikko, lohipiirakka salaattilla y.m.

KALATISKILTÄ:

Tuoretta kalaa myös savustettuna tai ERIKOISTILAUKSESTA, Sushit y.m.



AVOINNA arkisin MA-TO klo 10-17, PE klo 10-18, LA klo 10-15
TILAUKSET PUH. 460 110 tai Paavo Koskivaara 040-900 1066

GOLDEN RAX PIZZABUFFET tällä kupongilla 1 henkilö
jäätelöä aterian yhteydessä niin paljon kuin haluat
0,00 (1,50)

SELLO
Leppävaarankatu 3-9,
(09) 742 98118

GOLDEN RAX PIZZABUFFET tällä kupongilla 1 henkilö
BUFFETateria
vaihtuvia pizzamakuja, chicken wingsit, sipulirenkaita, pastaa, lihapullia, pikkunakkeja, salaattia, keittoa, limsaa, kahvia.
8,00 (9,50)

SELLO
Leppävaarankatu 3-9,
(09) 742 98118

Voimassa 10.12.2009 saakka. Ei voida yhdistää toiseen tarjoukseen. Ilhoilun.

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA
LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET
WWW.tapiolan.com

K-Supermarket Tapiolasta Joulupöydän herkut, joulukorit ja joulukinkut

Joulun alusaikaan sopivasti Tapiolan Joulunavauksesta 21.11. lähtien K-Supermarket Tapiolasta voi tilata joulukinkun, joulukorit ja monenmoiset herkut sekä kotien että yritysten pikkujouluihin ja joulupöytiin. Joulukinkkuja löytää myymälän osastoilta ja herkkutorilta hyvissä ajoin ennen joulua. Joulupukinkin tapaa K-Supermarket Tapiolassa Tapiolan Joulunavauksen aikana lauantaina 21.11. klo 14.00-15.00.

K-Supermarket Tapiola uudistettiin täysin viime vuonna valmistettuna kokonaisuudessaan viime vuoden joulukuussa Tom ja Liisa Grönholmien toimesta. Myymälän uudistuminen toteutui jo paljon ennen Tapiolan muun liikekeskuksen kehittämistä, joka on jälleen saanut vauhtia erityisesti länsimetron toteutumisen ansiosta.

Asiakkaita ovat ilahduttaneet kaupan selkeä ja toimiva tuotteiden esillepano. Kaupan tiloja, yhteensä 1 600 neliön myyntipinta-alaa on järjestetty uudella selkeällä tavalla. Uusilla myymälä- ja kylmäkalusteilla ja kassapalvelulinjoilla on tehostettu tuotteiden esillepanoa ja asiakaspalvelua.

Kaupan tilavan sisäänkäynnin jälkeen asiakkaalle tarjoutuu vihanne- ja hedelmäosaston runsaat valikoimat. Herkullisten leivonnaisten tuoksuiselta leipäosastolta ja juustovalikoimien ääreltä voi siirtyä kaupan Herkkutorin osastolle, valmisruoka-, liha- ja kalaosastolle. Herkkutorilla tarjotaan oman kokon valmistamia herkkuja ja laadukkaita valmisruokia nautittavaksi kotiin tai työpaikalle. Päivittäin on tarjolla toistakymmentä eri valmisruokavaihtoehtoa. Ruokaa voi tilata niin juhlaan kuin arkeenkin, isommallekin seurueelle ja



Kauppiaariskunta Liisa ja Tom Grönholm K-Supermarket Tapiolasta.

tilaisuuksiin.
- Asiakkaiden on helppo löytää tuotteet entistä selkeämmästä esillepanosta, entistä laajentuneista valikoimista ja hyödyntää laatua ja löytää herkkuja myös myyntiesittelyistä, erityisesti nyt myös joulun herkkujen aikaan.
- Asiakkaat ovat ottaneet kaupan uudistumisen myönteisesti vastaan ja sen osoittaa myös myymälämme kasvanut asiakasmäärä, sanoo kauppiaat Tom Grönholm.



Joulupöydän suosikkeja ovat myös Makulihan joulukinkut: perinne- ja viljapossukinkut, uunikylki, hyytelöt ja leikkeleet. Suositu perinnejoulukinkku on mehevä uunissa pitkään kypsytetty ohutsilavainen kinkku, joka on monen joulupöydän ehdoton ykkönen.

kuut, lihaohyytelöt, lihapasteijat ja leikkeleet jne.

Hedelmä- ja vihannesosastoilta löytää hedelmät joulupöytään ja juurekset laatikoihin ja rosolliin. Eri- ja juustotarjottimet joulupöytään tai lahjaksi.

Joululimput, joulun erikoisleivät, tortut, piparkakut ja kakut ovat tarjolla niin erikoistuneiden pienleipomoiden kuin suurempienkin leipomoiden tuotteista. Primulan lähileipomoon tuotteet ovat saatavissa alueellisesti vain K-Supermarket Tapiolasta.

Myös joulun erilaiset hyytelöt, glögut ja joulun oluet sekä tuliaiset kuten suklaat ja kukat on saatavilla sekä joulukorit valmistuvat myös tilauksesta. Joulun perinteinen kinkku, kuten myös joulukorit ja suurempia eriä joulun valmisruokia kuten laatikot, rosolliit ja salaattit kannattaa tilata hyvissä ajoin K-Supermarket Tapiolan lihaosastolta asiantuntevan henkilökunnan opastuksella, sanovat Tom ja Liisa Grönholm ja toivottavat asiakkaat samalla sydämellisesti tervetulleiksi uudistuneeseen K-Supermarket Tapiolaan. Marraskuusta lähtien kauppa palvelee myös sunnuntaisin klo. 12-21 aina 27.12. saakka.

Eva Kivilaakso-Wellmann
Tavallista parempi ruokakauppa!
K SUPERMARKET TAPIOLA
Länsituulentie 7, 02100 Espoo
puh. 452 0260
tom.gronholm@k-supermarket.fi



Herkkutorin osastoilla palvelevat asiantunteva henkilökunta, vasemmalta Timo, Jouko ja Jari.

Kalaosastolta asiakas löytää kaupan itse valmistamat konjakk-, sinappi- ja muut marinoidut sillit, erilaiset graavi- ja savustetut lohet ja muut kalat sekä mädit.